
EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Maria Morgenstern 26465 LK 1A BAWÜ D HW Surprise Twister 1006574 W QH 10 6,0 0,0

2 37 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 5,0 0,0

3 74 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 4,0 0,0

4 30 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 3,0 0,0

5 110 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 2,0 0,0

6 77 Manuela Gast 26464 LK 2A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Greta Poremba 1011366 LK 5B D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 5,0 71,5

2 22 Sina Schlecht 1010590 LK 5B D Beau Jessie James 23384 W QH 23 4,0 71,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Lena Fischer 1003633 LK 4A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 10 7,0 78,0

2 100 Johanna Frey 1010211 LK 4A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 9 6,0 77,5

3 12 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 5,0 76,5

4 118 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 4,0 76,0

5 31 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 13 3,0 75,5

5 85 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 19 3,0 75,5

7 141 Meike Knaus 1002405 LK 4A BAWÜ D CF Parthenia Gunner 1007100 W PH 8 1,0 73,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 5 7,0 8,0

2 162 Daniela Ziegelbauer 9408 LK 3A BAWÜ D XpectedGoodImpulsion 1003354 W QH 4 6,0 7,7

3 34 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 5,0 7,4

4 163 Celina Schuller 1004527 LK 1B BAWÜ D COWBOYSFRIEND LOCITA 1008696 S QH 5 4,0 7,0

5 105 Lisa Nagel 23602 LK 3A BAWÜ D LN Flambos Lil Chex 1002677 H QH 7 3,0 6,7

6 133 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 2,0 6,5

7 153 Verena Lukoschek 18147 LK 1A BAWÜ D Abraxas 1008603 W EHAL 4 1,0 6,4
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Leni Theis 1007335 LK 5B D Whats Up Doc Boon 1008549 W QH 15 4,0 71,5

2 150 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 3,0 71,0

3 55 Tara Lintzen 1008730 LK 5B BAWÜ D Bugs Golden Bubblez 1006670 W QH 5 2,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 5,0 0,0

2 43 Nele Strobel 1010053 LK 4B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 16 4,0 0,0

3 27 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 0,0

4 4 Charlotte Welker 36290 LK 4B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 2,0 0,0

5 3 Leonie Semmler 1010054 LK 4B BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 9 5,0 68,0

2 12 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 4,0 67,5

2 7 Eva Werner 1008515 LK 4A BAWÜ D NR Jessie Snapper 1006554 S QH 7 4,0 67,5

4 121 Clara Pluntke 39418 LK 4B BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 11 2,0 67,0

5 61 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 10 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 0,0

2 88 Oliver Mak 35962 LK 5B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 26 4,0 0,0

3 116 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 3,0 0,0

4 43 Nele Strobel 1010053 LK 4B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 16 2,0 0,0

5 42 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Carolin Batschkowski 16294 LK 3A BAWÜ D Invest N Freckles 1002741 W PH 7 5,0 66,5

2 106 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 9 4,0 66,0

3 10 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 63,5

4 39 Jana El Gouhari 1001842 LK 3A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 18 2,0 58,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Katharina Welker 36291 LK 3B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 5,0 70,5

2 15 Annika Knecht 35099 LK 3B BAWÜ D SL Bluetonium 27043 S QH 13 4,0 69,5

3 117 Mia Reiser 1000296 LK 3B BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 3,0 67,5

4 8 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 20 2,0 64,5

5 57 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 6,0 67,0

2 71 Franziska Weber 31083 LK 3A BAWÜ D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 9 5,0 66,5

3 11 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 4,0 66,0

4 106 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 9 3,0 65,0

5 36 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 2,0 64,5

6 10 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 1,0 63,0

6 95 Karlotta Kern 1006208 LK 3A BAWÜ D Dunits Hot Shot 34495 W QH 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Johanna Frey 1010211 LK 4A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 9 5,0 0,0

2 81 Nina Schwefelbauer 33635 LK 4A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 7 4,0 0,0

3 34 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 3,0 0,0

4 118 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 2,0 0,0

5 114 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sandra Wiedmann 1002094 LK 4A BAWÜ D Beauty 480 Gimli 1007120 W WGPo 25 5,0 69,5

2 130 Janna Aehlig 1010219 LK 5A BAWÜ D XpectedGoodImpulsion 1003354 W QH 4 4,0 67,5

3 137 Anna-Lena Arnold 1010832 LK 5A D Sailin Seabiscuit 30728 W QH 11 3,0 65,5

4 5 Julia Welker 1010270 LK 5B D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 2,0 63,0

5 150 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 1,0 58,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 4,0 69,0

2 38 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 W PH 15 3,0 68,5

3 120 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 11 2,0 60,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 68,5

2 4 Charlotte Welker 36290 LK 4B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 4,0 68,0

3 116 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 3,0 67,0

4 23 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 2,0 66,0

5 123 Marlene Werner 1009811 LK 4B BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 6,0 78,0

2 100 Johanna Frey 1010211 LK 4A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 9 5,0 73,5

3 116 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 4,0 73,0

4 9 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D DUN ITS LITTLE MAY 1007130 S QH 5 3,0 72,0

5 1 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 2,0 71,5

6 68 Lee Ann Braun 1011711 LK 5A D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sandra Wiedmann 1002094 LK 4A BAWÜ D Beauty 480 Gimli 1007120 W WGPo 25 5,0 75,5

2 59 Laura Berger 1010573 LK 5A D Clare Red Rose 1008033 S TI 9 4,0 74,0

3 9 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D DUN ITS LITTLE MAY 1007130 S QH 5 3,0 73,5

4 65 Julia Meindl 1010567 LK 4A BAWÜ D EH Jacks Buenos King 1008052 W QH 4 2,0 71,5

5 131 Friederike  Bau-Krüger 1011803 LK 5A D Invest N Freckles 1002741 W PH 7 1,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 19. September 2023 13:25 Seite 17 von 46



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Annika Knecht 35099 LK 3B BAWÜ D SL Bluetonium 27043 S QH 13 4,0 0,0

2 8 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 0,0

3 57 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 2,0 0,0

4 6 Katharina Welker 36291 LK 3B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. September 2023 13:25 Seite 18 von 46



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 6,0 83,5

2 87 Diana Ruthardt 2995 LK 2A BAWÜ D Royal Chipped Foxy 33407 W QH 8 5,0 80,0

3 38 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 W PH 15 4,0 79,0

4 111 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 3,0 78,5

5 119 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 2,0 75,5

5 147 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 22 2,0 75,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Katharina Welker 36291 LK 3B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 4,0 77,5

2 8 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 74,5

3 117 Mia Reiser 1000296 LK 3B BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 2,0 69,5

4 57 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 54,0

Erstellt: Dienstag, 19. September 2023 13:25 Seite 20 von 46



EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Fenja Baumgärtner 1008647 LK 5A D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 6,0 0,0

2 131 Friederike  Bau-Krüger 1011803 LK 5A D Invest N Freckles 1002741 W PH 7 5,0 0,0

3 65 Julia Meindl 1010567 LK 4A BAWÜ D EH Jacks Buenos King 1008052 W QH 4 4,0 0,0

4 14 Sandra Wiedmann 1002094 LK 4A BAWÜ D Beauty 480 Gimli 1007120 W WGPo 25 3,0 0,0

5 59 Laura Berger 1010573 LK 5A D Clare Red Rose 1008033 S TI 9 2,0 0,0

6 17 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Sara Klenk 1011721 LK 5B D QT Tunes The Blues 32806 S QH 13 5,0 71,5

2 52 Ivi Theis 1007322 LK 5B D Little Blue Tutu 1008552 S QH 20 4,0 69,0

3 42 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 3,0 68,5

4 84 Fenja Weimar 1008929 LK 5B D MD Smooth Reina 1003126 S QH 6 2,0 55,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 6,0 76,0

2 4 Charlotte Welker 36290 LK 4B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 5,0 75,5

3 116 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 4,0 74,0

4 27 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 73,5

5 121 Clara Pluntke 39418 LK 4B BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 11 2,0 63,0

6 46 Ronja  Mader 1010518 LK 4B BAWÜ D Agama KS 1008562 S Huz 9 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 32 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 3,0 82,5

Yara 405 Hündin Australian
Shepherd

11

2 13 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAY D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 9 2,0 77,5

Hardy 170 Rüde Puggle 11
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 9 9,0 73,5

2 152 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 3A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 8,0 72,0

3 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 7,0 71,5

4 145 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 16 6,0 70,5

4 107 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 6 6,0 70,5

6 95 Karlotta Kern 1006208 LK 3A BAWÜ D Dunits Hot Shot 34495 W QH 11 4,0 70,0

7 54 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 3,0 69,5

8 36 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 2,0 69,0

9 10 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 1,0 68,5

9 142 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 11 4,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Kristin Bayha 1007811 LK 5A D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 6 5,0 70,5

2 51 Nicole Schwarz 1011628 LK 5A D Black Granite Nugget 28655 S AN 23 4,0 69,0

3 49 Celine  Roller 1011581 LK 5A D Rosanne 1008569 S WB 14 3,0 67,5

4 63 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 9 6,0 82,0

2 39 Jana El Gouhari 1001842 LK 3A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 18 5,0 78,0

3 11 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 4,0 75,5

4 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 3,0 75,0

5 10 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 2,0 72,0

6 95 Karlotta Kern 1006208 LK 3A BAWÜ D Dunits Hot Shot 34495 W QH 11 1,0 71,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D Steady Smart Moonshine 32043 W QP 9 7,0 0,0

2 152 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 3A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 6,0 0,0

3 99 Susanne Freedrich 17393 LK 3A BAWÜ D SR Heza Sundaywonder 34013 W QH 12 5,0 0,0

4 107 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 6 4,0 0,0

5 145 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 16 3,0 0,0

6 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 2,0 0,0

7 54 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 5 6,0 0,0

2 111 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 5,0 0,0

3 77 Manuela Gast 26464 LK 2A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 4,0 0,0

4 13 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAY D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 9 3,0 0,0

5 87 Diana Ruthardt 2995 LK 2A BAWÜ D Royal Chipped Foxy 33407 W QH 8 2,0 0,0

6 38 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 W PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Annika Knecht 35099 LK 3B BAWÜ D SL Bluetonium 27043 S QH 13 4,0 0,0

2 117 Mia Reiser 1000296 LK 3B BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 3,0 0,0

3 8 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ,
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 20 2,0 0,0

4 57 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Cookie 72 32723 S WGPo 20 5,0 77,5

2 11 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 4,0 75,0

3 128 Jennifer Moll 31679 LK 3A BAWÜ D SQ Always In My Mind 1000363 S PH 5 3,0 72,5

4 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 2,0 69,0

5 149 Clarissa Drittenpreis 30934 LK 3A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 10 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Gina Gaiser 1008085 LK 4A BAWÜ D Mister Optimus Pine 1006298 W QH 7 7,0 0,0

2 1 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 6,0 0,0

3 31 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 13 5,0 0,0

4 112 Marlene Möhrmann 1001154 LK 4A BAWÜ D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 12 4,0 0,0

5 90 Emily Herrmann 1011706 LK 4A BAWÜ D Whiz a Snap 1008593 W QH 4 3,0 0,0

6 141 Meike Knaus 1002405 LK 4A BAWÜ D CF Parthenia Gunner 1007100 W PH 8 2,0 0,0

7 20 Heike Huber 38912 LK 4A BAWÜ D Sorrel Boy 32740 W QHM 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Lea Marie Scholz 1009504 LK 5B D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 9 5,0 0,0

2 92 Violetta Tsaousidis 1011051 LK 5B D Don Camillo 1007921 W WGP 4 4,0 0,0

2 129 Fiona Ziegelbauer 1010830 LK 5B D XpectedGoodImpulsion 1003354 W QH 4 4,0 0,0

2 96 Selina Lauricella 1011666 LK 5B D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 4,0 0,0

2 160 Eleni Tuscher 1011949 LK 5B D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 25 4,0 0,0

2 98 Marie Hain 1011729 LK 5B D This is Merlins Grin 1006122 W QH 12 4,0 0,0

2 140 Lilly Steinbrenner 1011815 LK 5B D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 4,0 0,0

2 161 Liv Tuscher 1011948 LK 5B D Just Ozsome 1000401 W QH 5 4,0 0,0

2 139 Carla Leli Seifriz 1009962 LK 5B BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 19 4,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Kristin Bayha 1007811 LK 5A D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 6 5,0 78,0

2 58 Sonja Auer 1010319 LK 5A D My Summertime Blues 1000925 S QH 5 4,0 77,5

3 51 Nicole Schwarz 1011628 LK 5A D Black Granite Nugget 28655 S AN 23 3,0 72,0

4 63 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 2,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 7,0 72,0

2 58 Sonja Auer 1010319 LK 5A D My Summertime Blues 1000925 S QH 5 6,0 71,0

3 132 Lena Fischer 1003633 LK 4A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 10 5,0 70,5

4 157 Nadine Sitter 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 11 4,0 70,0

5 31 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 13 3,0 69,5

6 63 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 2,0 68,5

7 85 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 19 1,0 68,0

7 100 Johanna Frey 1010211 LK 4A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 5,0 69,0

2 14 Sandra Wiedmann 1002094 LK 4A BAWÜ D Beauty 480 Gimli 1007120 W WGPo 25 4,0 68,5

3 53 Leni Theis 1007335 LK 5B D Whats Up Doc Boon 1008549 W QH 15 3,0 68,0

4 65 Julia Meindl 1010567 LK 4A BAWÜ D EH Jacks Buenos King 1008052 W QH 4 2,0 67,0

5 17 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 7,0 73,5

2 72 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 14 6,0 73,0

3 74 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 5,0 71,5

3 37 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 5,0 71,5

5 77 Manuela Gast 26464 LK 2A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 3,0 71,0

6 38 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 W PH 15 2,0 70,5

7 13 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAY D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 9 1,0 70,0

7 70 Diana Greiter 29055 LK 2A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Marlene Werner 1009811 LK 4B BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 5,0 68,5

2 4 Charlotte Welker 36290 LK 4B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 4,0 67,0

3 44 Jana Strobel 1011466 LK 4B BAWÜ D Seven x Smart 29408 W QH 16 3,0 66,0

3 27 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 66,0

5 23 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 13 9,0 73,0

2 112 Marlene Möhrmann 1001154 LK 4A BAWÜ D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 12 8,0 71,0

3 12 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 7,0 70,5

3 19 Gina Gaiser 1008085 LK 4A BAWÜ D Mister Optimus Pine 1006298 W QH 7 7,0 70,5

5 1 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 5,0 69,5

5 132 Lena Fischer 1003633 LK 4A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 10 5,0 69,5

7 118 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 3,0 69,0

7 91 Sandrine Tsaousidis 1010265 LK 4A BAWÜ D Don Camillo 1007921 W WGP 4 3,0 69,0

9 100 Johanna Frey 1010211 LK 4A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 9 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Carolin Batschkowski 16294 LK 3A BAWÜ D Invest N Freckles 1002741 W PH 7 7,0 0,0

2 41 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 6,0 0,0

3 16 Melina Ann Neubauer 30532 LK 3A BAWÜ D Red A Tag 32713 S QH 12 5,0 0,0

4 71 Franziska Weber 31083 LK 3A BAWÜ D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 9 4,0 0,0

5 39 Jana El Gouhari 1001842 LK 3A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 W QH 18 3,0 0,0

6 11 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 2,0 0,0

7 54 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 7,0 70,5

2 30 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 6,0 69,5

3 72 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 14 5,0 69,0

4 147 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 22 4,0 68,5

4 33 Tanja Stöhr 24551 LK 2A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 5 4,0 68,5

6 87 Diana Ruthardt 2995 LK 2A BAWÜ D Royal Chipped Foxy 33407 W QH 8 2,0 66,5

6 120 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 11 2,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 5,0 70,5

2 38 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 W PH 15 4,0 69,5

3 32 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 3,0 67,0

4 147 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 22 2,0 66,0

5 13 Johanna Neuhäusser 25953 LK 1A BAY D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Ivi Theis 1007322 LK 5B D Little Blue Tutu 1008552 S QH 20 5,0 69,5

2 84 Fenja Weimar 1008929 LK 5B D MD Smooth Reina 1003126 S QH 6 4,0 67,5

3 22 Sina Schlecht 1010590 LK 5B D Beau Jessie James 23384 W QH 23 3,0 67,0

4 60 Greta Poremba 1011366 LK 5B D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 2,0 60,0
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Mia Reiser 1000296 LK 3B BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 12 4,0 70,5

2 6 Katharina Welker 36291 LK 3B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 3,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Reitverein Schönbuch- Holzgerlingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Nicole Schwarz 1011628 LK 5A D Black Granite Nugget 28655 S AN 23 4,0 0,0

2 94 Nadine Zössmayr 1009550 LK 5A D Revolverheld 13 1007122 W KB 8 3,0 0,0

3 83 Lisa Hasselwander 1010057 LK 5A BAWÜ D SL Bluetonium 27043 S QH 13 2,0 0,0

4 63 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 1,0 0,0
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